
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 Statutu Miasta Cieszyna stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLIX/530/18 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna, Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§ 1. Powołać Komisję Finansów, Rozwoju i Spraw Komunalnych w składzie:

1. Czesław Banot

2. Ewa Banot

3. Paweł Czycharowski

4. Krzysztof Herok

5. Janusz Kołder

6. Władysław Macura

7. Agata Rucka

8. Jan Sikora

9. Jerzy Wałga

10. Joanna Wowrzeczka

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: F6CD2EA7-611C-4F29-9D28-490451EC1410. Podpisany Strona 1 z 1




